

Reklam

HABER / MEDYA

19.11.2020 10:21

Güncellenme: 19.11.2020 13:54

## Ali Babacan'ın sözleri olay oldu Soner Yalçın 'alkışlamam' dedi



Sözcü yazarı Soner Yalçın, bir dönem FETÖ'nün kötülüklerine ortak olmakla suçladığı Deva Partisi Genel Başkanı Ali Babacan'ın "Başta Kavala olmak üzere düşünce suçluları serbest bırakılmalı" sözlerine tepki gösterdi.

Abone ol

Google News

Deva Partisi Genel Başkanı [Ali Babacan](#)'ın "özgürlükçü" söylemleri polemik konusu oldu. Uzun yıllar iktidarda kaldıktan sonra muhalefete düşen Babacan'daki değişim tartışma konusu oldu.

Partisinin il kongrelerinde konuşan Babacan'ın "Başta Kavala olmak üzere düşünce suçluları serbest bırakılmalı" çağrısına itiraz, Sözcü yazarı Soner Yalçın'dan geldi.

FETÖ'nün bir dönem Türkiye'de estirdiği korku imparatorluğuna değinen Yalçın, Babacan'ın liberal ve özgürlükçü söylemlerini FETÖ üzerinden eleştirdi.

### Babacan'a FETÖ eleştirisi

Yalçın, "*Babacan'ın af istedikleri*" başlıklı yazısında "FETÖ kötülüğünün başka ortakları vardı; bir esnaf, bir akademisyen, bir politikacı ya da bir köşe yazarı gibi.. Asıl yüzleşmemiz gereken konu bu..." ifadelerine yer verdi. "Suçlu sadece FETÖ mü?" diye soran Yalçın, yazısına şöyle devam etti:

"Ya, paraya- güce-şöhrete sahip olmak için kötülüğe ortak olanlar?"

Bunları "düşünce suçlusu" olarak mı değerlendireceğiz?"

Yoksa "düşünce yetisinden yoksun" olarak mı? Ya da ihtirasa kurban kurnazlar mı?"

Sonuçta...

Çoğu zaman iş dolaşım "insanın hamuruna/karakterine" geliyor.

Bu sebeple, 12 Eylül veya FETÖ her daim destek buluyor.

Asıl mesele kötülüğün sıradanlığıyla yüzleşmek, buna karşı mücadele etmek; ve insanı kazanmak.

İki yıl hapiste kalmış biri olarak şiddete karışmamış tutukluların bir gün bile zindanda kalmasını istemem. Ama Ali Babacan gibi politikacıların, "düşünce suçlusu" diye kimilerini yüceltme tavrını da alkışlamam."

[Soner Yalçın'ın yazısının tamamı](#)



## İlgili Haberler

[Ali Babacan 'Gezi davasında mağdur değilim' dedi Ahmet Hakan tepki gösterdi](#)

[Ali Babacan: Ekonomide krizin sorumlusu Cumhurbaşkanı Erdoğan'dır](#)

[Ali Babacan Cumhurbaşkanı Erdoğan'a muhalefet dozunu artırdı! Samimiysen istifa et](#)

## ■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Komşuları görünce şoke oldu genç kadının evinden çıkardıkları *Foto Galeri*

Ali Babacan

Soner Yalçın

fetö

Galeriye Gözet

## ÖNCEKİ HABERLER

Bilim Kurulu üyesi Prof. Dr. Necmi İlhan: İller arası kısıtlamaya gerek yok

Şehit düşen babasının mezarını 61 yaşında ilk kez gören adam gözyaşlarını tutamadı

Amasya'da eve maskeli şekilde geldi! Yaşlı kadına hayatının şokunu yaşattı

Alaattin Çakıcı Kılıçdaroğlu'na ne dedi mektupta ne yazıyor

Alaattin Çakıcı Kılıçdaroğlu'na ne dedi mektupta ne yazıyor

Adana'da bin 757 kavanoz içerisinde cinsel ürün ele geçirildi

Adana'da bin 757 kavanoz içerisinde cinsel ürün ele geçirildi

Fenerbahçe'den Andriy Yarmolenko bombası!  
Transfer an meselesi

ASELSAN'dan 38,8 milyon dolarlık sözleşme

ASELSAN'dan 38,8 milyon dolarlık sözleşme

Erdoğan, Vaniköy Camisi'ni yaptırmaya talip olan Kalyoncu'yu aradı! İşte görüşmeden detaylar

Sultangazi'de terör örgütü DHKP-C operasyonu! 5 şüpheli gözaltına alındı

Zeynep Tuğçe Bayat kaç yaşında hangi dizilerde oynadı? Zeynep Tuğçe Bayat kimdir?

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

Internethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi